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Name  Institution  Email 
1  Olufemi Adeyemi  DESY / U. of Hamburg  olufemi.segun.adeyemi@desy.de 
2  Carolina Belver‐Aguilar  IFIC (CSIC‐UV)  cbelver@ific.uv.es 
3  Francis Cullinan  U. of London  Francis.Cullinan.2010@live.rhul.ac.uk 
4  Egor Dyunin  Tel‐Aviv U.  edyunin@gmail.com 
5  Michael Ehrlichman  Cornell U.  mpe5@cornell.edu 
6  Wencheng Fang  Shanghai Inst. of App. Phys.  fangwencheng@sinap.ac.cn 
7  Ben Freemire  IIT  freeben@iit.edu 
8  Hector Garcia Morales  CERN  hector.garcia.morales@cern.ch 
9  Alexander Gerbershagen  CERN  alexander.gerbershagen@cern.ch 
10  Lisa Gerhardt  LBNL  lgerhardt@lbl.gov 
11  Spencer Gessner  SLAC  sgess@SLAC.Stanford.edu 
12  Ian Howe  U. of Hawaii at Manoa  ihowepg@yahoo.com 
13  Yngve Inntjore Levinsen  CERN  Yngve.Inntjore.Levinsen@cern.ch 
14  Bryce Jacobson  U. of Hawaii at Manoa  bjacobso@hawaii.edu 
15  Michael Kosovtsov  St. Petersburg State U.  kosovtsov@gmail.com 
16  Jaeyu Lee  POSTECH  eju@postech.ac.kr 
17  Chen Li  Tsinghua U.  lichen05@mails.tsinghua.edu.cn 
18  Inna Nesmiyan  U. of Manchester  inna.nesmiyan@manchester.ac.uk 
19  Fatma Cagla Ozturk  Istanbul U.  fcaglaozturk@gmail.com 
20  Karolos Potamianos  Purdue U.  kpotamia@purdue.edu 
21  Wade Rush  U. of Kansas  rushw@ku.edu 
22  Aakash Sahai  Duke U.  aakash.sahai@duke.edu 
23  Jiahang Su  Tsinghua U.  sujh06@163.com 
24  Moustapha Thioye  CERN  Moustapha.Thioye@cern.ch 
25  Cong Zhang  IHEP  zhangcong@ihep.ac.cn 
26  Hao Zhang  U. of Maryland  haozhang@umd.edu 

 


